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Skip	to	content	Kiedy	grasz	w	CS2,	pod	koniec	każdego	meczu	masz	szansę	na	otrzymanie	skrzyni	z	bronią	CS2.	Skrzynki	CS2	zwykle	wypadają	losowo	w	ilości	1	lub	2	na	tydzień,	choć	według	niektórych	osób	dostaje	się	jedną	skrzynkę	za	każde	10-20	meczy.	Jeśli	już	grasz	od	jakiegoś	czasu,	prawdopodobnie	więcej	niż	raz	zastanawiałeś	się,	jakie	są
zasady	wypadania	oraz	jakie	skrzynie	CS2	możesz	w	ten	sposób	dostać.	Skrzynki	CS2,	które	mogą	wypaść	na	końcu	meczu,	są	wybierana	przez	Valve.	CS2	posiada	Aktywny	System	Puli	Przedmiotów,	a	skrzynki	w	nim	zawarte	są	regularnie	aktualizowane.	Ten	system	wypadania	przedmiotów	działa	podobnie	do	tego,	który	jest	używany	przez	Riot
Games	w	League	of	Legends.	Co	tydzień	jest	nowa	pula	darmowych	bohaterów,	spośród	których	możesz	wybrać,	a	opcje	te	często	się	zmieniają.	Jedną	z	rzeczy,	którą	warto	pamiętać,	jest	to,	że	na	rodzaj	skrzynek	Counter-Strike:	Global	Offensive	które	możesz	otrzymać,	wpływa	Twój	typ	użytkownika.	Valve	chce	zachęcić	ludzi	do	aktualizacji	konta	do
statusu	Prime,	aby	zarobić	więcej	pieniędzy.	Dlatego	oferują	bardziej	wartościowe	skrzynki	z	bronią	dla	graczy	Prime	niż	dla	graczy	bez	Prime.	Dla	pierwszej	kategorii	istnieje	jeden	Aktywny	System	Puli	Przedmiotów	,	a	dla	drugiej	kategorii	inny	Aktywny	System	Puli	Przedmiotów.	Poza	tym	rozróżnieniem	warto	jest	również	zauważyć,	że	gracze	Prime
będą	mieli	szansę	otrzymać	nowo	wydaną	skrzynkę,	podczas	gdy	gracze	nie-Prime	nie	będą	mieli	takiej	szansy.	Inną	funkcją,	z	której	korzystają	tylko	gracze	Prime,	jest	system	rzadkich	skrzyń.	Od	czasu	do	czasu	wypada	skrzynka	z	bronią	wyższej	jakości,	która	nie	jest	aktualnie	w	żadnej	z	Puli	Przedmiotów.	Szanse	na	otrzymanie	takiej	skrzyni	są
niewielkie,	ale	nie	niemożliwe.	Skrzynia	Rewolucji	Skrzynia	Snów	i	Koszmarów	Skrzynia	Ukąszenia	Węża	Skrzynia	Łowcy,	który	zawiera	22	unikalne	skiny	wykonane	przez	społeczność,	została	udostępniona	1	maja	2014	roku.	Mimo	że	jest	to	stosunkowo	stara	skrzynia,	gracze	wciąż	używają	skinów	takich	jak	AK-47	|	Vulcan.	15	Lutego	2018	roku,
Skrzynia	Clutch	została	opublikowana.	Wiele	ze	skinów	zawartych	w	tej	skrzyni	nadal	pozostaje	w	społeczeństwie	CS2,	dając	mu	24	nowych	rodzajów	rękawic	oraz	17	skinów	do	broni.	Możesz	kupić	jeden	z	17	niezwykłych	skinów	do	broni	lub	unikalne	i	wyjątkowe	rękawice	dzięki	Skrzyni	Rękawic.Mimo	upływu	czasu	od	czasu	jej	dodania	29	Listopada
2016	roku,	gracze	nadal	domagają	się	jej	posiadaniu.	15	Czerwca	2016	roku,	Skrzynia	Gamma	została	dodana	do	CS2.	Zawierała	ona	wiele	ekscytujących	i	żywych	skinów	jak	również	nowe	wykończenia	noży.Skrzynia	Gamma	skupia	się	na	pewnych	zdobieniach	które	położyły	podwaliny	do	najlepszych	wykończeń	które	pojawiły	się	w	markecie	Steam.
Mimo	nazewnictwa,	Skrzynia	Zimowej	Ofensywy	zawiera	wiele	kolorów,	a	nie	tylko	białe	skiny	które	są	motywem	przewodnim	tej	Skrzyni.	Niedawno	do	gry	została	wprowadzona	Skrzynia	Odrzutu,	a	gracze	bardzo	szybko	przyjęli	ją	z	dużym	entuzjazmem.W	jej	skład	wchodzi	17	skinów,	typowo	każdy	dla	innej	broni.	AWP	|	Chromatic	Aberration	jest
przedmiotem	o	największej	wartości	Jako	część	aktualizacji	z	31	Marca	2020	roku,	Skrzynia	Pryzmatu	2	została	udostępniona.Ten	pojemnik	jest	wypełniony	wieloma	kolorowymi	skinami,	które	od	razu	przyciągnęły	uwagę	graczy.	Ursus,	Navaja,	Stiletto,	oraz	Szpon	zostały	dodane	wraz	ze	Skrzynią	Pryzmatu,	kolejną	z	najbardziej	lukratywnych	skrzyń
CS2	na	naszej	listy.	Zawiera	ona	również	17	skinów	do	broni	zaprojektowanych	przez	społeczeństwo	CS.	Jedną	z	najbardziej	przystępnych	skrzyń	jest	Skrzynia	Strefy	Zagrożenia,	która	została	włączona	do	gry	6	Grudnia	2018	roku.	Większość	skinów	w	niej	zawartych	jest	bardzo	poszukiwana	i	popularna.	23	Maja	2017	roku,	Operacja	Hydra	i	Skrzynia
Operacji	Hydra	zostały	odsłonięte.	Należy	pamiętać,	że	olśniewające	skiny	zawarte	w	tej	skrzyni	wywołały	spore	zamieszanie.	Skrzynia	Snów	i	Koszmarów,	która	została	dodana	20	Stycznie	2022	roku,	zawiera	17	skinów	zaprojektowanych	przez	społeczeństwo.Fani	nie	tylko	mogą	zdobyć	rzadkie	dekorowane	skiny	wewnątrz	tej	skrzyni,	ale	również
mają	możliwość	na	zdobycie	nawet	rzadszego	przedmiotu,	w	formie	noża	gamma.	Skrzynia	Operacji	Shattered	Web	ma	jedne	z	najbardziej	kreatywnych	wykończeń	broni	w	CS2.	Prawie	każdy	z	nich	posiada	design	niczym	“Spray	Painting”,	wliczając	skin	do	AWP	z	futurystyczną	atmosferą.	Jeśli	potrzebujesz	ciemnych	skinów	z	wyróżniającymi	się
cechami,	Skrzynia	Załamania	posiada	cały	arsenał	którego	byś	potrzebował.	Jeden	z	najbardziej	rzucających	się	w	oko	skinów	wchodzi	w	skład	kolekcji	Załamania,	i	na	pewno	zwróci	twoją	uwagę	Oto	kilka	skrzyń	CS2	które	możesz	otrzymać	jako	gracz	Prime:	Gracze	ze	Statusem	Prime	na	swoim	koncie	CS2	mogą	otrzymywać	skrzynie	z	Puli	Prime.
Skrzynie	Rewolucji,	Odrzutu,	Snów	i	Koszmarów,	Ugryzienia	Węża	oraz	Załamania	są	przykładowymi	skrzyniami	w	tej	kategorii.	Dzięki	zdobyciu	Ulepszenia	Statusu	Prime	ze	sklepu	Steam,	możesz	otrzymać	Status	Prime.	Najnowszą	skrzynią	która	dołączyła	do	Puli	Prime	jest	Skrzynia	Rewolucji.	Skrzynia	Snów	i	Koszmarów	Skrzynia	Ugryzienia	Węża
Skrzynia	Załamania	Skrzynia	Clutch	Skrzynia	Odrzutu	Dla	graczy	bez	Prime,	lista	obejmuje	następujące	opcje:	Gracze	bez	Statusu	Prime	na	ich	koncie	CS2	byli	jedynymi	którzy	mógli	otrzymać	skrzynie	z	puli	Nie-Prime.	Niestety,	3	Czerwca	2021	roku,	Aktualizacja	do	CS2	“Zmiana	sytuacji	dla	użytkowników	nieposiadających	statusu	Prime”	zakończyła
pulę	Nie-Prime.	Skrzynie,	skiny	oraz	graffiti	nie	mogą	już	zostać	znalezione	przez	graczy	bez	Prime.	Po	osiągnięciu	21	poziomu	Profilu,	Status	Prime	nie	jest	już	oferowany	za	za	darmo.Skrzynie	z	puli	Nie-Prime	już	nie	wypadaj.	Od	tamtego	czasu,	następujące	skrzynie	trafiły	do	puli	“Rzadkich	Skrzyń”:		Gracze	Prime	mają	dostęp	do	rzadkich	skrzyń,
czasami	źle	określanymi	jako	“wycofane”.	Te	skrzynie	zwykle	były	dostępne	tylko	dla	posiadaczy	przepustki	operacji	lub	zostały	wypuszczone	wiele	lat	temu.	Jak	sama	nazwa	wskazuje,	te	skrzynie	pojawiają	się	bardzo	nieczęsto;	według	zdań	niektórych	graczy,	pojawiają	się	one	raz	do	rokuSzansa	na	otrzymanie	rzadkiej	skrzyni	wynosi	1%,	według
danych	zebranych	przez	graczy.	Lista	rzadkich	skrzyń	zawiera:	Wycofane	skrzynie	są	wyłącznie	dostępne	poprzez	wymianę	oraz	Rynek	Społeczności	Steam;	nie	wypadają	one	w	grze.	Walizki	eSportowe	które	były	oferowane	pomiędzy	2013	a	2014	rokiem	są	powszechnie	uważane	za	wycofane,	aczkolwiek	ten	fakt	nie	jest	oficjalnie	potwierdzony	Jest	to
spowodowane	tym,	że	ich	główną	funkcją	było	zebranie	funduszy	nagrody	podczas	turnieju.Po	zakończeniu	każdej	operacji,	skrzynie	z	danej	operacji	nie	są	już	dostępne	do	zakupu	w	sklepie	operacji.	Są	one	uważane	jako	wycofane	ponieważ	nie	znajdują	się	one	w	puli	“Rzadkich	Skrzyń”	Jedynym	miejscem	gdzie	można	zdobyć	wycofane	skrzynie	jest
rynek	steam,	do	którego	musisz	posiadać	konto	steam.		Zdecydowanie	możesz,	ale	nie	powinieneś	oczekiwać	spektakularnych	kwot.	Jeśli	Twoją	strategią	jest	granie	w	CS2	w	celu	zdobycia	jak	największej	ilości	skrzyń,	będziesz	musiał	grać	wiele	godzin,	aby	zdobyć	nawet	parę	skrzyń,	które	mogą	być	warte	od	5	do	10	$.	Jeśli	jesteś	hardkorowym
graczem	CS2,	możesz	zarobić	na	tym	około	30-50	$	miesięcznie.	Ludzie	są	skłonni	płacić	więcej	nowe	skrzynie	CS2,	a	jeśli	jesteś	graczem	Prime,	będziesz	miał	taką	samą	szansę	na	otrzymanie	takich	skrzynek	na	końcu	każdego	meczu.	Jeśli	skrzynia	jest	pełna	wysokiej	jakości	skinów,	których	wiele	graczy	chce	posiadać,	jej	cena	będzie	znacznie	wyższa
niż	1	$.	Oto	nasz	kompletny	poradnik	na	temat	zdobywania	skrzyń	w	grze	Counter-Strike	Global	Offensive.	Po	zakończeniu	meczu	CS2	możliwe	jest	przydzielenie	skrzyni	dla	każdego	gracza,w	zależności	od	jego	statusu	prime.	Mamy	nadzieję,	że	ten	poradnik	okaże	się	dla	Ciebie	pomocny.	477	855	EUR	4	760	382	users	to	the	game	Looking	for	a	place
to	meet	new	friends	with	whom	you	can	share	your	passion	for	online	games?	The	Internet	offers	many	portals	almost	like	ours:	but	"almost"	makes	a	big	difference!	If	you	want	to	play,	earn	extra	points,	you	will	not	find	a	better	site.	For	Bananas	you	will	get	valuable	prizes...	so	play	and	win!	Our	portal	has	been	designed	to	meet	your	needs:
complete	Quests	and	get	free	keys,	prepaids,	game	currencies,	hardware,	CSGO	Skins	and	much	more.	Follow	us	on	Facebook	and	win	prizes	in	special	contests!	Search	no	more	-	Bananatic	is	the	best	online	game	portal.Finish	quests	and	pick	up	prizes:	Game	keys	and	Gift	Cards	Game	Hardware	CSGO	Skins	and	more	Skrzynia	Załamania	Counter-
Strike	2	Skrzynia	Załamaniacrate_community_26	(4698)Pojemnik	z	serii	nr	307	Rozpakowany	w	zeszłym	miesiącu:	3	276	2910,32	€0,26	€Klucz	do	skrzyni	Załamaniacommunity_26	Key	(1387)Ten	klucz	otwiera	tylko	skrzynie	Załamania.2,19	€5,70–16,34	€Desert	EagleŁańcuch	znaków33,86–104,73	€2,91–9,75	€2,68–9,59	€2,59–12,17	€0,29–1,48	€0,31–
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